



## ÖZGEÇAN TEDBİRİ

# Minibüslere kamera

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı Fevzi Apaydın, "Yaklaşık bin 300 civarında minibüse kamera takıldı" dedi



Özgecan cinayetinden sonra minibüslere takılan kamera sistemi tanıtıldı.

### Alper Korkmaz İSTANBUL İHA

**T**ürkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) üniversiteli Özgecan Aslan'ın, bindiği minibüsün sürücü tarafından öldürülmesinin ardından benzer olayların önüne geçmek için kameralı araç takip sistemini hayata geçirdi. Bu yıl içerisinde bütün minibüslere kamera takılması hedefleniyor. Be-yoğlu Lazzoni Hotel'de düzenlenen Alarm Haber Alma Merkezi ve Araç Takip Sistemi tanıtım toplantısına Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı Fevzi Apaydın, İstanbul Taksiciler Esnaf Odası Başkanı Yahya Uğur'un yanı sıra birçok esnaf ve oda temsilcisi katıldı. Tanıtım toplantısında basın mensuplarının sorularını cevaplayan Apaydın, Özgecan Aslan cinayetine dikkat çekti. "İstanbul uzun zamandan beri kamera sistemine geçmiştir. Yaklaşık bugün 1200-1300 civarında minibüsün kamera taktığı gerçektir" diyen Apaydın, şunları söyledi: "11 Şubat 2015'te Özgecan Aslan'ın katledilmesinden sonra bunu biz bir milat olarak kabul ettik. Yavaş yavaş hareketimizi hızlandırdık ve bunu bu yıl içerisinde en kısa zamanda bütün minibüslerimize takma gayesindeyiz. Minibüsünü şoföre teslim eden arkadaşlarımız gerek evinde televizyondan gerekse cep telefonundan aracını kontrol edebilecek. Hangi güzergahta çalıştığını, hangi durakta ne kadar durabildiğini görebilecek."

Yolcuların bu sistem sayesinde kendilerini daha güvende hissedeceklerini vurgulayan Apaydın, "Bazı araçlarda hırsızlıklar oluyor. Sıkıntılar oluyor. Tacizler oluyor bunu da buradan görebileceksin. Tabi biraz daha ileri gideyim şoförün dalgınlığından veya yolcuyla olan münasebetlerinden dolayı kazalara neden oluyor. Bu monitör sayesinde bu kamera sayesinde bunu da tespit etmiş olacağız" dedi. Uygulamanın şimdilik bir cezai yaptırım olmadığını söyleyen Apaydın, "Bunu belediye-



lerle beraber zorunlu kılacağız. Bundan sonra da takılmayan araç belki de servisten men edilecek. Bu bir başlangıç. Bunu süratle yayacağız" şeklinde konuştu.